

# แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง

โครงการ ปรับปรุงซ่อมเสริมถนนผิวจราจร แบบ Asphaltic Concrete

สถานที่ก่อสร้าง ถนนภายในบ้านท่าดอนไผ่ หมู่ที่ 6 ตำบลนาเหล็ก อำเภอยะรัง จังหวัดน่าน

แบบเลขที่ อบต.นล. 021/2564

ปริมาณงาน 1. ถนนขนาดกว้าง 4.90 เมตร หนา 0.05 เมตร ยาวรวม 310.00 เมตร หรือปริมาณพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,519.00 ตารางเมตร

2. ถนนขนาดกว้าง 3.90 เมตร หนา 0.05 เมตร ยาวรวม 515.00 เมตร หรือปริมาณพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,008.50 ตารางเมตร

3. ถนนขนาดกว้าง 3.90 เมตร หนา 0.05 เมตร ยาวรวม 43.00 เมตร หรือปริมาณพื้นที่ไม่น้อยกว่า 167.70 ตารางเมตร

ฝ่าย/งาน กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลนาเหล็ก

กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น

ประมาณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งขององค์การบริหารส่วนตำบลนาเหล็ก

เมื่อวันที่ 7 เดือน กันยายน พ.ศ. 2564

ระยะเวลาดำเนินการ 90 วัน

ราคาน้ำมันดีเซล ณ อำเภอเมืองน่านเฉลี่ย 29.78 บาท/ลิตร

| ที่ | รายการ                                                             | หน่วย | จำนวน    | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน      | Fn     | ราคาต่อหน่วย x Fn | ราคากลาง     | หมายเหตุ |
|-----|--------------------------------------------------------------------|-------|----------|--------------|--------------|--------|-------------------|--------------|----------|
| 1   | งานปรับปรุงซ่อมเสริมถนน ๑                                          |       |          |              |              |        |                   |              |          |
|     | - งานลาดแอสฟัลต์แตกโค้ต (Tack Coat)                                | ตร.ม. | 3,695.20 | 14.24        | 52,619.65    | 1.3607 | 19.38             | 71,599.56    |          |
|     | - งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต (Asphaltic Concrete Wearing Course) | ตร.ม. | 3,695.20 | 262.36       | 969,472.67   | 1.3607 | 356.99            | 1,319,161.46 |          |
|     | ความหนา 5 ซม.                                                      |       |          |              |              |        |                   |              |          |
|     | - งานตีเส้นจราจร (Thermoplastic)                                   | ตร.ม. | 183.93   | 290.00       | 53,339.70    | 1.3607 | 394.60            | 72,579.33    |          |
|     | ขนาดกว้าง 10 ซม.                                                   |       |          |              |              |        |                   |              |          |
|     | ราคางานต้นทุน                                                      |       |          |              | 1,075,432.02 |        |                   | 1,463,340.35 |          |

หนึ่งล้านสี่แสนหกหมื่นสามพันสามร้อยสี่สิบบาทสามสลึงห้าสตางค์

คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งขององค์การบริหารส่วนตำบลนาเหล็ก ที่ 326/2564 ลงวันที่ 25 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2564

ลงชื่อ ..... ประธานกรรมการ ๑

ลงชื่อ ..... กรรมการ ๑

ลงชื่อ ..... กรรมการ ๑

(นายรัชพล ไม้ตรีสมสกุล)

(นางอุบลพรรณ วัฒนศิริ)

(นายอิต ปัญญา)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลฯ

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลฯ

ผู้อำนวยการกองช่าง